1
PR70™
2液計量・混合・吐出システムの発注情報
実 証 済 み の 品 質 、先 進 の テ ク ノ ロ ジ ー
2
PR70e型の発注方法
ステップ 1：エア・モーター・サイズおよびバルブ用のPR70e型を選択
ステップ 2：最小／最大ショット・サイズに基づくポンプ・サイズを決定

X = このポンプ配管の組合せは推奨しません。
3
ステップ 3：要求事項に合わせてピストン・パッケージを選択
ナイロン製ピストン、ステンレス鋼製計量用配管アセンブリ
参照番号および内容
ピストン・サイズ
（mm）
ピストン・
パッケージ
601 602 603 604 605 606
配管、ポンプ ナイロン製
ピストン ワッシャー リング、サポート、ピストン ネジ Ｏ-リング
80 LC1080 LCC080 LCB080
15M089
120933 12087
100 LC1100 LCC100 LCB100
120 LC1120 LCC120 LCB120
15M099 15K887
140 LC1140 LCC140 LCB140
160 LC1160 LCC160 LCB160
180 LC1180 LCC180 LCB180
200 LC1200 LCC200 LCB200
220 LC1220 LCC220 LCB220
240 LC1240 LCC240 LCB240
260 LC1260 LCC260 LCB260
280 LC1280 LCC280 LCB280
300 LC1300 LCC300 LCB300
15M100
15K888
320 LC1320 LCC320 LCB320
360 LC1360 LCC360 LCB360
400 LC1400 LCC400 LCB400
440 LC1440 LCC440 LCB440
480 LC1480 LCC480 LCB480
520 LC1520 LCC520 LCB520
560 LC1560 LCC560 LCB560
600 LC1600 LCC600 LCB600
640 LC1640 LCC640 LCB640
15K890
720 LC1720 LCC720 LCB720
15M101
800 LC1800 LCC800 LCB800
880 LC1880 LCC880 LCB880
960 LC1960 LCC960 LCB960
数量 1 1 1 1 1 2
4
ステップ 3：続き
UHMW製ピストン、ステンレス鋼製計量用配管アセンブリ
参照番号および内容
ピストン・サイズ
（mm）
ピストン・
パッケージ
601 602 603 604 605 606
配管、ポンプ ＵＨＭＷ製
ピストン ワッシャー リング、サポート、ピストン ネジ Ｏ-リング
160 LC2160 LCC160 LCA160
15M099
15K887
120933 120874
180 LC2180 LCC180 LCA180
200 LC2200 LCC200 LCA200
220 LC2220 LCC220 LCA220
240 LC2240 LCC240 LCA240
260 LC2260 LCC260 LCA260
280 LC2280 LCC280 LCA280
300 LC2300 LCC300 LCA300
15M100
320 LC2320 LCC320 LCA320
15K888
360 LC2360 LCC360 LCA360
400 LC2400 LCC400 LCA400
440 LC2440 LCC440 LCA440
480 LC2480 LCC480 LCA480
520 LC2520 LCC520 LCA520
560 LC2560 LCC560 LCA560
600 LC2600 LCC600 LCA600
640 LC2640 LCC640 LCA640
720 LC2720 LCC720 LCA720
15K890
800 LC2800 LCC800 LCA800
15M101880 LC2880 LCC880 LCA880
960 LC2960 LCC960 LCA960
数量 1 1 1 1 1 2
5
参照番号および内容
ホース・パッケージ 内容